

Web版 ご契約のしおり・約款、特別勘定のしおり お取扱い商品一覧

※商品名称は50音順に記載しております。

※ご契約された募集代理店名の記載がない場合「-」の検索コードをご利用ください。

更新日 2025/5/1

商品名称	商品正式名称	募集代理店名	ご契約時期	区分	検索コード
100年時代応援つみたて	生存保障重視型平準払個人年金保険（利率変動型）	三井住友銀行	2019/1/21～2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300011158
			2020/4/1～2022/3/31		0300013234
			2022/4/1～2024/4/30		0300016331
			2024/5/1～2025/3/31		0300019351
			2025/4/1～		0300020711
10年先へのプレゼント	通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）	千葉銀行 横浜銀行	2020/7/14～2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013978
			2022/4/1～2023/2/5		0300016187
あしたのゆとり	生存保障重視型平準払個人年金保険（利率変動型）	三井住友信託銀行	2024/10/1～	ご契約のしおり・約款	0300020149
あしたの、よろこび	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	-	2020/4/1～2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013017
あしたの、よろこび2	通貨選択生存保障重視型個人年金保険 ※目標設定あり 通貨選択生存保障重視型個人年金保険 ※目標設定なし 通貨選択生存保障重視型個人年金保険 ※2コース	-	2020/4/1～2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013011
			2022/4/1～2023/3/31		0300016184
			2023/4/1～2025/3/31		0300017884
			2025/4/1～		0300020760
			2025/4/1～		0300020761
あしたも充実	生存保障重視型平準払個人年金保険（利率変動型）	-	2020/4/1～2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013019
			2021/4/1～2022/3/31		0300014753
			2022/4/1～2022/7/31		0300016332
			2022/8/1～2024/4/30		0300017126
		販売委託先 三井住友海上あいおい生命	2020/4/1～2022/3/31		0300013169
			2022/4/1～2022/7/31		0300016333
			2022/8/1～2024/4/30		0300017127
あしたも充実2	生存保障重視型平準払個人年金保険（利率変動型）	-	2024/5/1～	ご契約のしおり・約款	0300019348
		販売委託先 三井住友海上あいおい生命	2024/5/1～		0300019349
一生涯受け取れる 人生応援年金	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	三井住友銀行	2019/5/7～2019/12/1	ご契約のしおり・約款	0300011459
		SMBC日興証券	2020/4/1～2022/3/31		0300013235
			2022/4/1～2023/2/5		0300016323
いろいろ、みらい	変額保険(有期型)	-	2023/10/2～2024/3/31	ご契約のしおり・約款 特別勘定のしおり	0300018727
			2024/4/1～		0300019114
えらべる、想い	通貨選択型終身保険（保障抑制期間設定型）	みずほ証券	2025/5/1～	ご契約のしおり・約款	0300020722
選べる人生応援年金	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	三井住友銀行	2023/10/30～2025/3/31	ご契約のしおり・約款	0300018660
			2025/4/1～		0300020765
選べるみらい年金	新通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）	三井住友銀行	2022/10/3～2025/3/31	ご契約のしおり・約款	0300017259
		SMBC日興証券	2023/2/6～		
		SMBC信託銀行	2023/10/2～		
		三井住友銀行	2025/4/1～		0300020764
えらんで、そなえる	災害保障型変額終身保険	三井住友信託銀行	2021/9/1～2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300015635
			2022/4/1～2024/3/31		0300016338
			2024/4/1～		0300019169
			2021/9/1～2022/3/31	特別勘定のしおり	0300015634
			2022/4/1～2023/3/31		0300016370
			2023/4/1～2024/3/31		0300017922
			2024/4/1～		0300019313
おおきな、まごころ	通貨選択利率更改型逓増終身保険	-	2020/4/1～2021/11/14	ご契約のしおり・約款	0300013015

Web版 ご契約のしおり・約款、特別勘定のしおり お取扱い商品一覧

※商品名称は50音順に記載しております。

※ご契約された募集代理店名の記載がない場合「-」の検索コードをご利用ください。

更新日 2025/5/1

商品名称	商品正式名称	募集代理店名	ご契約時期	区分	検索コード
おおきな、まごころ2	通貨選択利率更改型通増終身保険	-	2021/7/1~2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300015312
		-	2022/4/1~2025/3/31		0300016190
		販売委託先 三井住友海上あいおい生命	2024/4/1~2025/3/31		0300019311
おおきな、まごころ3	通貨選択型終身保険（保障抑制期間設定型） ※基本コース+引出コース	-	2025/4/1~	ご契約のしおり・約款	0300020561
		販売委託先 三井住友海上あいおい生命	2025/4/1~		0300020662
	通貨選択型終身保険（保障抑制期間設定型） ※基本コース+三大疾病・介護・認知症コース	-	2025/4/1~		0300020590
贈るよろこび	通貨選択型特別終身保険	三菱UFJ銀行	2019/8/13~2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300012165
			2020/4/1~2021/3/31		0300013215
贈るよろこび2	通貨選択型特別終身保険	三菱UFJ銀行	2021/4/1~2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300014756
			2022/4/1~2023/3/31		0300016335
			2023/4/1~2023/12/31		0300017886
			2024/1/1~		0300018853
想いの架け橋	通貨選択型特別終身保険	みずほ銀行	2020/4/1~2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013326
		みずほ証券			0300013334
想いの架け橋2	通貨選択型特別終身保険	みずほ銀行 みずほ証券	2021/4/1~2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300014707
			2022/4/1~2023/3/31		0300016217
			2023/4/1~2023/12/31		0300017886
			2024/1/1~		0300018855
かがやき、つづく2	目標設定特則付一般勘定移行型変額終身保険	-	2020/4/1~2021/6/30	ご契約のしおり・約款	0300013107
かがやきの架け橋	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	みずほ銀行	2020/4/1~2021/9/5	ご契約のしおり・約款	0300013232
			2021/9/6~2022/3/31		0300015689
			2022/4/1~2023/3/31		0300016325
			2023/4/1~		0300018040
かなう、よろこび	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	十八親和銀行 熊本銀行 福岡銀行	2020/4/1~2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013362
			2022/4/1~2023/3/31		0300016242
			2023/4/1~2025/3/31		0300017885
かなう、よろこび2	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	十八親和銀行 熊本銀行 福岡銀行 福岡中央銀行	2025/4/1~	ご契約のしおり・約款	0300020762
関西みらいFGの みらい、はくむ	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	関西みらい銀行 みなと銀行	2020/4/1~2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013361
			2022/4/1~2023/3/31		0300016185
			2023/4/1~2024/3/31		0300017884
グローイングライフ	円建終身移行特約付通貨選択利率更改型終身保険	SMBC信託銀行	2020/4/1~2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013422
			2021/4/1~2022/3/31		0300014752
	新通貨選択利率更改型終身保険		2022/4/1~2025/3/31		0300016329
グローイングライフ2	新通貨選択利率更改型終身保険	SMBC信託銀行	2025/4/1~	ご契約のしおり・約款	0300020713
げんき、ささえる	目標設定特則付一般勘定移行型変額終身保険	-	2021/7/1~2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300015313
			2021/7/1~2022/3/31	特別勘定のしおり	0300015486
			2022/4/1~2023/3/31	ご契約のしおり・約款 特別勘定のしおり	0300016175
			2023/4/1~2024/3/31		0300017872
			2024/4/1~		0300019204

Web版 ご契約のしおり・約款、特別勘定のしおり お取扱い商品一覧

※商品名称は50音順に記載しております。

※ご契約された募集代理店名の記載がない場合「-」の検索コードをご利用ください。

更新日 2025/5/1

商品名称	商品正式名称	募集代理店名	ご契約時期	区分	検索コード
しあわせ、ずっと	円建終身移行特約付通貨選択利率更改型終身保険	三井住友銀行	2019/5/7~2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300011458
			2020/4/1~2021/3/31		0300013214
			2021/4/1~2022/3/31		0300014749
	新通貨選択利率更改型終身保険	りそな銀行 埼玉りそな銀行	2020/4/1~2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013424
			2021/4/1~2022/3/31		0300014750
			2022/4/1~2023/3/31		0300016327
		りそな銀行 埼玉りそな銀行	2022/4/1~2022/9/30	ご契約のしおり・約款	0300016328
しあわせ、ずっと2	円建終身移行特約付通貨選択利率更改型終身保険/死亡保障充実特約付 通貨選択利率更改型終身保険（定期支払特約付）	-	2020/4/1~2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013009
			2021/4/1~2022/3/31		0300014678
		販売委託先 三井住友海上あいおい生命	2020/4/1~2021/3/31		0300013168
			2021/4/1~2022/3/31		0300014679
		三井住友信託銀行	2020/4/1~2021/3/31		0300013327
			2021/4/1~2022/3/31		0300014678
しあわせ、ずっと3	新通貨選択利率更改型終身保険	-	2022/4/1~2025/3/31	ご契約のしおり・約款	0300016188
			販売委託先 三井住友海上あいおい生命		2022/4/1~2025/3/31
	新通貨選択利率更改型終身保険 ※契約時目標設定なし	-	2024/4/1~2025/3/31		0300019248
	新通貨選択利率更改型終身保険 ※契約時目標設定120%以上	-	2024/10/1~2025/3/31		0300020211
しあわせ、ずっと4	新通貨選択利率更改型終身保険 ※目標設定あり	-	2025/4/1~	ご契約のしおり・約款	0300020755
			販売委託先 三井住友海上あいおい生命		2025/4/1~
	新通貨選択利率更改型終身保険 ※目標設定なし	-	2025/4/1~		0300020756
しあわせつみたて	変額保険(有期型)	-	2023/4/1~2024/3/31	ご契約のしおり・約款	0300017786
			2024/4/1~		0300019112
			2023/4/1~2024/3/31	特別勘定のしおり	0300017998
			2024/4/1~		0300019312
		販売委託先 三井住友海上あいおい生命	2023/4/1~2024/3/31	ご契約のしおり・約款	0300017787
			2024/4/1~		0300019113
幸せの贈りもの	通貨選択型特別終身保険	三井住友銀行	2019/5/7~2019/9/29	ご契約のしおり・約款	0300011456
			2019/9/30~2020/3/31		0300012322
		三井住友銀行 SMBC信託銀行 SMBC日興証券	2020/4/1~2021/3/31		0300013213
			2021/4/1~2022/3/31		0300014757
			2022/4/1~2023/3/31		0300016336
		2023/4/1~2024/3/31	0300017953		
		SMBC信託銀行 SMBC日興証券	2024/4/1~		0300018849
		三井住友銀行	2024/4/1~2025/3/31		0300018849
2025/4/1~	0300020710				
しあわせの架け橋	円建終身移行特約付通貨選択利率更改型終身保険	みずほ銀行	2020/4/1~2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013325
			2021/4/1~2022/3/31		0300014751
しあわせの架け橋2	新通貨選択利率更改型終身保険	みずほ銀行	2022/4/1~2025/3/31	ご契約のしおり・約款	0300016246
			2025/4/1~		0300020758
しあわせの架け橋（定期支払プラン）	死亡保障充実特約付通貨選択利率更改型終身保険（定期支払特約付）	みずほ銀行	2020/4/1~2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013233
			2021/4/1~2022/3/31		0300014743
しあわせの便り	目標設定特則付変額個人年金保険（10）	日本郵便株式会社	2020/4/1~2022/3/31	ご契約のしおり・約款 特別勘定のしおり	0300013022
			2022/4/1~2023/3/31		0300016174
			2023/4/1~2023/9/29		0300017882
自分で使える終身保険	引出自在型終身保障特約付通貨選択利率更改型増終身保険	三井住友銀行	2020/8/24~2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300014052
			2022/4/1~2024/3/29		0300016330

Web版 ご契約のしおり・約款、特別勘定のしおり お取扱い商品一覧

※商品名称は50音順に記載しております。

※ご契約された募集代理店名の記載がない場合「-」の検索コードをご利用ください。

更新日 2025/5/1

商品名称	商品正式名称	募集代理店名	ご契約時期	区分	検索コード	
人生応援年金	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	三井住友銀行	2019/12/2～2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300012694	
			2020/4/1～2022/3/31		0300013229	
			2022/4/1～2023/3/31		0300016186	
			2023/4/1～2023/10/29		0300017876	
		SMBC信託銀行	2020/4/1～2022/3/31		0300013229	
			2022/4/1～2023/3/31		0300016186	
			2023/4/1～		0300017876	
すてっぷ&すてっぷLG	指数連動型年金特約付通貨選択生存保障重視型個人年金保険	三井住友信託銀行	2023/12/4～	ご契約のしおり・約款	0300018800	
たのしみ、ずっと	死亡保障充実特約付通貨選択利率更改型終身保険（定期支払特約付）	大和証券	2020/4/1～2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013237	
			2021/4/1～2022/3/31		0300014681	
	新通貨選択利率更改型終身保険		2022/4/1～2025/3/31		0300016245	
			2025/4/1～		0300020759	
積立年金保険	生存保障重視型平準払個人年金保険（利率変動型）	三井住友カード	2025/4/14～	ご契約のしおり・約款	0300020275	
つむぐよるこび	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	三菱UFJ銀行	2019/11/18～2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300012643	
			2020/4/1～2022/3/31		0300013231	
			2022/4/1～2023/3/31		0300016326	
			2023/4/1～		0300018039	
届くしあわせ	目標設定特約付変額個人年金保険（10）	ゆうちょ銀行	2020/4/1～2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013021	
			2022/4/1～2023/3/31	ご契約のしおり・約款	0300016173	
			2023/4/1～2023/9/29	特別勘定のしおり	0300017881	
ハッピーロード	円建年金移行特約付通貨選択型定額部分付変額個人年金保険	日本郵便株式会社	2020/4/1～2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013256	
		ゆうちょ銀行			0300013257	
		日本郵便株式会社 ゆうちょ銀行			2021/4/1～2022/3/31	0300014746
		日本郵便株式会社 ゆうちょ銀行	2022/4/1～2023/3/31		ご契約のしおり・約款 特別勘定のしおり	0300016319
			2023/4/1～2023/11/26			0300017874
			2023/11/27～			0300018965
プライムチャンス	通貨選択一般勘定移行型変額終身保険	三井住友銀行	2019/5/7～2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300011460	
			2020/4/1～2021/3/31		0300013024	
ふりかえるあしあと	新通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）	三井住友信託銀行	2022/12/5～	ご契約のしおり・約款	0300017476	
ブロードウェイワールドⅢ	年金開始時年金額確定特約付通貨選択生存保障重視型個人年金保険 通貨選択型定額個人年金保険	三井住友銀行	2019/5/7～2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300011457	
			2020/4/1～2022/3/31		0300013230	
			2022/4/1～2023/3/31		0300016321	
			2023/4/1～2024/9/30		0300017875	
			2024/10/1～2025/3/31		0300020103	
			2025/4/1～		0300020712	
マーレⅢ	年金開始時年金額確定特約付通貨選択生存保障重視型個人年金保険 通貨選択型定額個人年金保険	三井住友信託銀行	2020/4/1～2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013238	
			2021/4/1～2022/3/31		0300014748	
			2022/4/1～2023/3/31		0300016322	
			2023/4/1～2024/3/31		0300017951	
			2024/4/1～2025/3/31		0300019199	
			2025/4/1～		0300020714	
三井住友プライマリー指数連動年金（円建／外貨建）	通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）	野村證券	2022/2/1～2023/2/5	ご契約のしおり・約款	0300016244	
	新通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）		2023/2/6～2024/6/30		0300017858	
			2024/7/1～		0300019810	

Web版 ご契約のしおり・約款、特別勘定のしおり お取扱い商品一覧

※商品名称は50音順に記載しております。

※ご契約された募集代理店名の記載がない場合「-」の検索コードをご利用ください。

更新日 2025/5/1

商品名称	商品正式名称	募集代理店名	ご契約時期	区分	検索コード
三井住友 [®] ライムリー終身保険（円建／外貨建）	通貨選択利率更改型逓増終身保険	野村證券	2021/10/4～2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300015795
			2022/4/1～2024/6/30		0300016191
			2024/7/1～2025/3/31		0300019813
	通貨選択型終身保険（保障抑制期間設定型）	野村證券	2025/4/1～	ご契約のしおり・約款	0300020665
三井住友 [®] ライムリー定額年金（外貨建・生存保障重視型）	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	野村證券	2019/5/7～2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300011528
			2020/4/1～2022/3/31		0300013236
			2022/4/1～2023/3/31		0300016324
			2023/4/1～2024/6/30		0300018041
			2024/7/1～		0300019812
三井住友 [®] ライムリー投資型終身保険（ターゲット型）	目標設定特則付一般勘定移行型変額終身保険	野村證券	2019/5/7～2020/3/31	ご契約のしおり・約款	0300011527
			2020/4/1～2021/6/30		0300013023
			2021/7/1～2022/3/31		0300015508
			2021/7/1～2022/3/31	特別勘定のしおり	0300015487
			2022/4/1～2023/3/31	ご契約のしおり・約款 特別勘定のしおり	0300016177
みのり 10年	通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）	-	2021/9/6～2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300015676
			2022/4/1～2023/2/5		0300016243
	新通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）		2023/2/6～2024/8/4		0300017668
			2024/8/5～		0300019597
みのり充実	新通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）	-	2025/4/1～	ご契約のしおり・約款	0300020860
みらい、そだてる	通貨選択型定額個人年金保険	-	2020/4/1～2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013018
			2021/4/1～2022/3/31		0300014747
			2022/4/1～2023/3/31		0300016320
みらいに届けるプレゼント	新通貨選択生存保障重視型個人年金保険（指数連動型）	千葉銀行 横浜銀行	2023/2/6～2024/8/4	ご契約のしおり・約款	0300017858
			2024/8/5～2025/3/31		0300020075
みらい、はぐくむ	通貨選択生存保障重視型個人年金保険	関西みらい銀行 みなと銀行	2024/4/1～2025/3/31	ご契約のしおり・約款	0300019317
			2025/4/1～		0300020763
みらいふくらむ	変額保険（有期型）	三井住友カード	2025/4/14～	ご契約のしおり・約款	0300020187
				特別勘定のしおり	0300020203
やさしさ、つなぐ	通貨選択型特別終身保険	-	2020/4/1～2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013010
		販売委託先 三井住友海上あいおい生命			0300013167
		三井住友信託銀行			2020/4/1～2020/7/12
やさしさ、つなぐ 2	通貨選択型特別終身保険	-	2021/4/1～2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300014676
			2022/4/1～2023/3/31		0300016215
			2023/4/1～2023/12/31		0300017886
			2024/1/1～		0300018787
		販売委託先 三井住友海上あいおい生命	2021/4/1～2022/3/31		0300014677
			2022/4/1～2023/3/31		0300016216
			2023/4/1～2023/12/31		0300017887
			2024/1/1～		0300018848
やさしさ、つなぐ+介護	通貨選択型特別終身保険	三井住友信託銀行	2020/7/13～2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013980
やさしさ、つなぐ+介護 2	通貨選択型特別終身保険	三井住友信託銀行	2021/4/1～2022/3/31	ご契約のしおり・約款	0300014758
			2022/4/1～2023/3/31		0300016337
			2023/4/1～2023/12/31		0300017877
			2024/1/1～		0300018856

Web版 ご契約のしおり・約款、特別勘定のしおり お取扱い商品一覧

※商品名称は50音順に記載しております。

※ご契約された募集代理店名の記載がない場合「-」の検索コードをご利用ください。

更新日 2025/5/1

商品名称	商品正式名称	募集代理店名	ご契約時期	区分	検索コード
ラップギフト	通貨選択一般勘定移行型変額終身保険	三井住友信託銀行	2020/4/1~2021/3/31	ご契約のしおり・約款	0300013025
			2021/4/1~2022/3/31		0300014706
			2022/4/1~2023/3/31	ご契約のしおり・約款 特別勘定のしおり	0300016179
			2023/4/1~2024/3/29		0300017883